

Nr 286. NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ. ROK B

NIEDZIELA, 24.03.2024 <i>NIEDZIELA PALMOWA</i>	9³⁰	Za wstawiennictwem św. Józefa w int. Dominika o wszelkie potrzebne łaski z ok. 20. urodzin.
	11⁰⁰	W int. Julii z ok. 3. urodzin z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej. Int. rodziny.
	18³⁰	<i>GORZKIE ŻAŁE</i>
	19⁰⁰	W int. śp. Leona CZAPIEWSKIEGO w roczn. śmierci. Int. kuzynki z rodziną.
WIELKI PONIEDZIAŁEK, 25.03.2024	9 ³⁰	Wanda SARAD – 9 th Anniversary Memorial Mass
WIELKI WTOREK, 26.03.2024	9 ³⁰	W int. Zbigniewa BORKOWSKIEGO
WIELKA ŚRODA, 27.03.2024	18 ³⁰ 19 ⁰⁰	<i>WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU</i> Za śp. Elżbietę OKOMSKĄ oraz zmarłych z rodziny OKOMSKICH i CHOCHOWSKICH.
WIELKI CZWARTEK, 28.03.2024	19⁰⁰	MSZA WIECZERZY PAŃSKIEJ
WIELKI PIĄTEK, 29.03.2024	10 ³⁰ 15 ⁰⁰ 19⁰⁰	<i>NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ</i> <i>NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ (dla dzieci)</i> LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ
WIELKA SOBOTA, 30.03.2024	20³⁰	WIGILIA PASCHALNA -Za Parafian
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 31.03.2024	9³⁰ 11⁰⁰ 19⁰⁰	O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i świętych oraz o zdrowie i potrzebne łaski dla Pani Janiny SWERDRLEAN i Zosi MARKOWSKIEJ oraz Pana Tadeusza. Int. Krystyny W int. śp. Aliny i Edwarda GROCHOWSKICH Za Parafian
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 1.04.2024	9³⁰ 11⁰⁰ 19⁰⁰	Za Parafian Za Parafian Ad dantis

Kończy się okres wielkiego postu, czasu przygotowania do obchodu Uroczystości Zmartwychwstania Chrystusa. Dzisiaj Niedziela Palmowa, początek Wielkiego Tygodnia. Na wszystkich mszach św. będzie miało miejsce błogosławieństwo palm.

Zachęcam do udziału w liturgii Triduum Paschalnego. Te dni od czwartku wieczora do niedzieli to jedna uroczystość, która jest źródłem i szczytem całego roku liturgicznego Kościoła.

**U progu tych szczególnych dni, tak bogatych w treść, symbolikę i znaczenie-
 życzę Wam wszystkim błogosławionej
 Paschy!**

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA

W. Poniedziałek, 25 marca: 9⁰⁰ - 9³⁰ i po Mszy do 10³⁰

W. Wtorek, 26 marca: 9⁰⁰ - 9³⁰ i po Mszy do 10³⁰

W. Środa, 27 marca: 18⁰⁰ - 18⁴⁵

W. Czwartek, 28 marca: po Mszy Wieczery Pańskiej

W. Piątek, 29 marca: 9³⁰ - 10¹⁵ i 14⁰⁰ - 14⁴⁵

TRIDUUM PASCHALNE

- WIELKI CZWARTEK

19⁰⁰ - Msza Wieczery Pańskiej

- WIELKI PIĄTEK

10³⁰ – Nabożeństwo Drogi Krzyżowej

15⁰⁰ – Nabożeństwo Drogi Krzyżowej dla dzieci

19⁰⁰ - Liturgia Męki Pańskiej

Po liturgii - Adoracja Krzyża i Bożego Grobu

- WIELKA SOBOTA

9³⁰ – 15⁰⁰ – Adoracja Krzyża i Bożego Grobu

20³⁰ – WIGILIA PASCHALNA

- NIEDZIELA WIELKANOCNA

Msze święte: 9³⁰; 11⁰⁰; 19⁰⁰

- PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY

Msze święte: 9³⁰; 11⁰⁰; 19⁰⁰

ŚWIĘCENIA POKARMÓW W WIELKĄ SOBOTĘ:

10⁰⁰ ;11⁰⁰; 12⁰⁰; 13⁰⁰; 14⁰⁰; 15⁰⁰

Przy okazji święcenia potraw zbierana będzie składka na remont naszego kościoła. Polecam ten cel

INNE INFORMACJE

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

KOLEĐOWE ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE - PASCHALNE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DOMU I RODZINY

Wprawdzie kolędowe odwiedziny duszpasterskie już się skończyły, ale postaram się odwiedzić tych, którzy mnie zapraszali, z *Paschalnym Błogosławieństwem Domu i Rodziny*.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni

SPRAWY ADMINISTRACYJNE

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu. Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych

waszemu zrozumieniu i dziękuję za każdą ofiarę.

SPOTKANIE SŁUŻBY LITURGICZNEJ

Podczas Triduum Paschalnego próby będą się odbywać na godzinę przed każdą ceremonią

WAŻNA I SERDECZNA PROŚBA

Dzisiaj po Mszy o 11:00 oraz w Wielką sobotę po ostatnim święceniu potraw będzie potrzebna posprzątania kościoła i przygotowania go do liturgii Mszy i liturgii Wigilii Paschalnej. Wszystkich chętnych bardzo proszę o pomoc.

SKŁADKA NA FUNDUSZ ZIEMI ŚWIĘTEJ

Tradycyjnie w Wielki Piątek podczas uroczystej adoracji Krzyża św. oraz w Wielką Sobotę zbiera się ofiary na Fundusz Ziemi Świętej.

Ta doroczna kolekta daje nam okazję do wyrażenia naszej solidarności z chrześcijanami mieszkającymi w Ziemi Świętej. Każda ofiara złożona na ten cel jest również odpowiedzią na apel Papieża, by przyjść z pomocą wyznawcom Chrystusa, którzy tam żyją w czasie wojny, przemocy i niestabilności całego rejonu.

skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

GODZINA MIŁOSIERDZIA

W drugą Niedzielę Zmartwychwstania, 7 kwietnia zapraszam o godz. 15:00 na GODZINĘ MIŁOSIERDZIA.

I KOMUNIA ŚWIĘTA 2024

Kolejne spotkanie będzie miało miejsce po świętach wielkanocnych w niedzielę 21 kwietnia.

Uroczystość pierwszokomunijna będzie miała miejsce 26 maja o godz. 11³⁰.

BIERZMOWANIE 2024

Kolejne spotkanie po Mszy św. o 19.00 w ramach przygotowania do bierzmowania dla obydwu(!) grup będzie miało miejsce 21 kwietnia.

Uroczystość bierzmowania będzie miała miejsce 20 czerwca (czwartek) o godz. 18³⁰.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

KOPERTY GIFT AID NA NOWY ROK

Na stoliku przy wyjściu znajdują się nowe koperty Gift Aid. Bardzo proszę, aby odebrać swoje „komplety”.

tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

Składka z ostatniej niedzieli: £ 519.08

Gift Aid za luty: £ 1,088.00.